
 

 

 

Życiorys zawodowy Członka Zarządu LOYD S.A. 

 

1/ imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 

 

Pan Gustaw Groth, na mocy uchwały Rady Nadzorczej z dnia 1 sierpnia 2016 r., został powołany 

na  Dyrektora Zarządzającego grupy kapitałowej LOYD S.A.  

 

2/ opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, 

 

Pan Gustaw Groth posiada wykształcenie wyższe w zakresie Konwergencji Rynków i Zarządzania 

Kryzysowego Informatyką.  Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Wydziału Metod 

i Systemów Informacyjnych.   

Posiada następujące doświadczenie zawodowe: 

Od 2014- obecnie – Partner Revup - Zastosował najlepsze praktyki biznesów technologicznych 

do rozwoju startup’ów i średniej wielkości firm. Pozyskał 4 mln PLN finansowania dla 4 projektów  

i 1 wyjście z inwestycji. 

2013 - 2015 - Pomysłodawca & CEO Frugoton Ltd – Pozyskał 1 mln USD finansowania etapu 

„seed”. Przeniósł siedzibę i rekrutację zespołu w Dolinie Krzemowej tym samym budując pozytywną 

relację z ekosystem Doliny. Wprowadził strategię zarządzania „lean” skutkującą 3 iteracjami produktu  

i ponad 200.000 użytkownikami.  

2009 - 2013 - CFO / Prezes Zarządu Platinum Properties Group S.A. - Założył firmę na bazie 

aktywów i doprowadził do IPO o wartości 350mln PLN w 3 lata. Największe IPO w Polsce prowadzone 

przez Prezesa niebędącego założycielem (nie licząc spółek Skarbu Państwa). Wejście na rynek Rosyjski. 

2008 - 2010 - Tele-Polska Holding S.A. – Jako CFO/Członek zarządu zwiększył przychody o 70% 

oraz przeprowadził IPO o wartości 120mln+ PLN. Proces obejmował udane akwizycje i budowanie relacji 

inwestorskich. Firma później przeprowadziła z sukcesem debiut na parkiecie głównym GPW. 

2008 - 2010 – CFO W Investments S.A.- Utworzył struktury funduszu PE / VC umożliwiające 

późniejszy rozwój bankowości inwestycyjnej, inwestycji portfelowych oraz domu maklerskiego.  

2002 – 2008 - Doradca Zarządu w Zarządzanie Tymczasowe i Konsulting  

1998 – 2002 – CFO/Kontroler Atomic Media Group, nadzór prawny, finansowy i podatkowy 

spółek zależnych w Polsce i zagranicą, współpraca z inwestorami   

1997 – 1998 – Analityk Działu Audytu Operacyjnego w PepsiCo  

 

Pan Gustaw Groth uczestniczył w szkoleniach i kursach z zakresu finansów, technologii i ładu 

korporacyjnego.  

 

3/ wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta, 

 

Nie wykonuje poza emitentem działalności, która ma istotne znaczenie dla emitenta.  

 



 

4/ wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem,  

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem,  

 

Nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, ani wspólnikiem spółki prawa handlowego. 

 

5/ informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,  

 

Nie był skazany w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat za przestępstwa, oszustwa oraz nie 

otrzymał zakazu sądowego do działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych  

w spółkach prawa handlowego. 

 

6/ szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka 

organu zarządzającego lub nadzorczego, 

 

Nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, które 

znalazłyby się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji.  

 

7/ informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  

 

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej do emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej 

spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;  

 

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


